
 

 

 

Uchwała Nr 12/2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

23 lutego 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 78/2008 z dnia 23 października 2008r. w sprawie 

powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012 
 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr 78/2008 z dnia 23 października 2008 r. (z późniejszymi zmianami) w 

sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012, wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) do składu Komisji Wydawniczej powołuje się prof. dr hab. Jana Zabłockiego w 
miejsce prof. dr hab. Kazimierza Strzyczkowskiego - dotychczasowego 
członka Komisji, któremu wygasł mandat członka Senatu. 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


